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€. Tuotteita voit tilata Hannulta (0400-577 317, hannu.o.koistinen@gmail.com).  
Koististen Suku II sukukirja. Hinta jäsenille 60 € ja muille 75 €. Moniste ”Selvitys           
Koististen alkuvaiheet 1500 – 1600 luvulla asiakirjojen ja Y-DNA:n perusteella” 20 €. 
Sukukirjan tilaajille selvitys veloituksetta. Lisäksi laskutetaan postikulut kaikista tuot-
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2025
Vuosi 2025 oli Koististen Sukuseura ry:n   
33. toimintavuosi. Vuoden lopussa jäseniä 
oli 192 henkilöä. Uusia jäseniä oli neljä, ja 
kaksi oli poistunut jäsenyydestä.
Vuoden 2025 sukukokous pidettiin 
Joensuussa Ortodoksisen kulttuurikeskuk-
sen Pyhäkköjen salissa 7. päivä kesäkuuta.
Sukuseuran hallituksen puheenjohtaja Esko 
Koistinen avasi kokouksen. Poisnukkuneiden 
muistoksi pidettiin hiljainen hetki. Laulettiin 
Suvivirsi. 
Juhani Koistinen valittiin kokouksen pu-
heenjohtajaksi ja sukuseuran sihteeri Pirkko 
Markkanen sihteeriksi. Pöytäkirjan tarkas-
tajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jaana 
Koistinen ja Maire Koistinen.
Kokous hyväksyi sukuseuran toimintakerto-
muksen vuodelta 2024 (Koistinen 1/2025).
Sukuseuran rahastonhoitaja Hannu Koistinen 
esitteli tilinpäätöksen ja toiminnantarkasta-
jien lausunnon vuodelta 2024. Tilinpäätös 
vuodelta 2024 osoitti 1465,50 euron alijää-
mää.  Edellisten vuosien ylijäämän 733,55 
euroa jälkeen vuoden 2024 lopussa kerty-
nyttä ylijäämää oli 2199,05. Ylijäämä pää-
tettiin kirjata yli-/alijäämätilille. Sukuseura 
oli velaton. Toiminnantarkastajan lausunto 
esitettiin kokouksessa. 
Tilinpäätös vahvistettiin ja hallitukselle ja 
toimihenkilöille myönnettiin vastuuvapaus 
vuodelta 2024.
Toimintasuunnitelma toimikaudelle 2025-
2026, tulo- ja menoarvio sekä liittymis- ja 
jäsenmaksut hyväksyttiin hallituksen esityk-
sen mukaan (Koistinen 1/2025). Varsinaisen 
jäsenen jäsenmaksuksi hyväksyttiin 25 euroa 
ja ainaisjäsenen jäsenmaksuksi 500 euroa.
Hallituksen valittiin Esko Koistinen (puheen-
johtaja), Heikki Koistinen (varapuheenjohta-
ja), Eeva-Liisa Höytämö, Tuija Kainulainen, 
Hannu Koistinen, Irma Koistinen, Pentti 
Koistinen, Pirkko Markkanen, Pirjo Räsänen 
ja Sampsa Vires.
Toimikuntiin valittiin:
Sukututkimustoimikunta: Puheenjohtaja 
Pirkko Markkanen, jäsenet Eeva-Liisa 

Höytämö, Veikko Keinänen, Pentti 
Koistinen, Pirjo Räsänen ja Heikki Turunen.
Kokous- ja tapahtumatoimikunta: 
Puheenjohtaja Irma Koistinen, jäsenet Tuija 
Kainulainen, Anssi Koistinen ja Heikki 
Koistinen.
Tuotetoimikunta: Puheenjohtaja Hannu 
Koistinen, jäsen Jaana Koistinen.
Julkaisu- ja tiedotustoimikunta: 
Puheenjohtaja Esko Koistinen, jäsenet Arto 
Koistinen, Olavi Koistinen, Outi Koistinen, 
Virpi Koistinen ja Sampsa Vires.
Toiminnantarkastajaksi valittiin Anne 
Purmonen, varalle Anssi Koistinen.
Vuoden 2026 sukukokous päätettiin pitää 
6.6.2026 Spa Hotel Runnilla Iisalmessa.
Kokoukseen osallistui 44 henkilöä. 
Kokouksen jälkeen tutustuttiin Ortodoksisen 
kulttuurikeskuksen näyttelyihin. VesaTakalan 
valokuvanäyttely Nuori mestari kertoi ikoni-
maalari Petros Sasakin Lintulan alttari-iko-
nin maalaamisesta. Toinen, pysyvä näyttely 
oli nimeltään Ristikansan vaellus. Näyttely 
kertoo ortodoksisesta elämästä, syntymästä 
kuolemaan ja tuonpuoleiseen. Näyttelyiden 
jälkeen siirryimme ortodoksisen seminaa-
rin kirkkoon.
Sukututkimustoimikunta tallensi sukutietoja 
sekä antoi jäsenille tiedonantoja. Kokous- ja 
tapahtumatoimikunta valmisteli vuoden 2025 
sukukokouksen ja alustavasti jo vuoden 2026 
sukukokousta. Tuotetoimikunta ylläpiti tuo-
tevalikoimaa. Julkaisu- ja tiedotustoimikunta 
hallinnoi seuran Internet-sivuja http://www.
koistiset.net ja toimitti kaksi KOISTINEN-
jäsenlehteä. Anssi Koistinen ylläpiti seuran 
Facebook-sivuja.
Seuran hallitus kokoontui kolme kertaa. 
Kokouksessaan 7. kesäkuuta hallitus valit-
si seuran sihteeriksi Sampsa Vireksen.
Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla sekä 
myymällä sukukirjaa, sukukoruja ja muita 
seuran tuotteita. Jäsenmaksu vuonna 2025 
oli 25 euroa ja ainaisjäsenmaksu 500 euroa.
Kuopiossa 15.3.2026 Esko Koistinen
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SUKUKOKOUS SPA HOTEL RUNNILLA 6.6.2026 
Irma Koistinen 

logolla sateenvarjoja. 
Tällä kertaa järjestämme arpajaiset, palkin-
tona sukuseuran tuotteita, pääpalkintona 
Koististen Suku II-kirja.
Maksuvälineeksi käy käteinen tai pankki-
kortti.

Lounas klo 12.00   
Keittolounas (kalakeitto, leivät, leikke-
leet, kahvi/tee ja pieni makea) tarjoillaan 
Ravintola Runnissa Kylpylähotellissa. 
Omakustanteinen lounas 16,90 €/hlö mak-
setaan vastaanottoon. Majoittujat maksavat 
yhdellä kertaa kaikki kulunsa.
Toukokuussa ilmoittautumisenne yhteydessä 
muistakaa kertoa mahdolliset ruokarajoitteet. 
Kannattaa huomioida, että sukuseuralta pe-
ritään kolme viikkoa aikaisemmin ilmoite-
tun tilauksen mukaiset kulut ruokailuista.

Sääntömääräinen sukukokous klo 13.00   
Kokouksessa käsittelemme sääntömääräi-
seen sukukokoukseen kuuluvat asiat.
Kokouksen yhteydessä kuulemme su-
kuseuran hallituksen jäsenen Eeva-Liisa 
Höytämön puheenvuoron. Hän kertoo meil-
le Iisalmen Partalan sukuhaarasta ja hiihtä-
jä Eljas Koistisen elämästä. 
Kokouksen jälkeen suoritamme arpajaisten 
palkintojen arvonnat. Lopuksi nautimme su-
kuseuran tarjoamat iltapäiväkahvit noin klo 
15.

Opastettu kulttuurikierros noin klo 15.30
Tutustumme oppaan johdolla Runnin värik-
kääseen ja pitkään historiaan kuullen mie-
lenkiintoisia tarinoita vuosisatojen varrelta. 
Runnin ihmelähde löydettiin jo 1700-luvun 
puolivälissä. Lähdevesi pulppuaa yhä juo-
mahuoneessa, jossa vierailemme kulttuuri-
kierroksen aikana. Pääsemme  leikkisästi 
”lankuttamaan”. Mitä se tarkoittaa… se sel-

PÄIVÄN OHJELMA
Tervetuloa sääntömääräiseen sukukokouk-
seemme Iisalmen seudulle. Joensuun koko-
ukseen osallistuneet jäsenemme valitsivat 
Spa Hotel Runnin kesän 2026 kokouspai-
kaksi. 

Kokousjärjestelyt alkaen klo 10.30  
Kokoustilamme Marsalkka juhlasali sijait-
see Kartanohotellin puolella.
Hallituksen jäsenet valmistelevat kokousta 
klo 10.30 alkaen.  Otamme vastaan ilmoit-
tautumisia. 
Seuran jäsensihteeri Pirkko Markkanen hoi-
taa sukuseuran jäsenyyteen ja Koististen eri 
sukuhaaroihin liittyviä kysymyksiä. Hänelle 
voi toimittaa omaan sukuun liittyviä tietoja. 
Sukuseuran tuotteiden myyntipisteeltä voit-
te hankkia mm. Koististen Suku II-kirjoja 
(kirjan ostajalle ilmaiseksi Koististen alku-
vaiheet-moniste).  Koististen alkuvaiheet 
-monistetta voi ostaa myös ilman kirjaa 
omakustannehintaan. Eeva-Liisa Höytämön 
suunnittelemista Koististen nimikkokoruis-
ta löytyy sekä naisten että miesten mallistot.  
Uutena tuotteena myynnissä on Koististen 
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viää kierroksen aikana. Tutustumme myös 
tarkemmin Kartanohotelliin.
Kulttuurikierros kestää noin 1,5 tuntia. Hinta/
hlö selviää ilmoittautumisten jälkeen. 

ILMOITTAUTUMINEN   
Sitovat ilmoittautumiset kokoukseen, ruo-
kailuun ja opastetulle kulttuurikierrokselle 
15.5.2026 mennessä Irmalle mieluiten säh-
köpostilla irmakois(at)hotmail.com tai puh.  
050 325 3787, myös tekstiviesti käy.
Muistakaa ilmoittaa mahdolliset ruokara-
joitteenne.

MAJOITTAUTUMINEN
Kokoonnumme kylpylämiljöössä, jo-
ten pyysimme majoittumistarjouksen. 
Tarjouksen voimassaolo alkaa perjantais-
ta 5.6. Majoittumista varatessa mainitkaa 
KOISTISET, silloin saatte huonevarauksen 
hintaan 69 €/vrk/hlö jaetussa kahden hen-
gen huoneessa, 118 €/vrk/hlö yhden hengen 
huoneessa. Hintaan sisältyy aamiainen, va-
paa Spa-osaston käyttö ja savusaunan käyt-
tö yleisövuorona.
Majoittumisen voi varata Kylpylä- tai 
Kartanohotellista.
Hotelli toivoo majoittumisvarauksia tehtävän 
ajoissa. Kesäkuun alkuun on jo tullut mui-
takin majoittumisvarauksia enemmän kuin 
edellisinä vuosina.
Majoittumisen veloitukseton peruminen on 
mahdollista vielä vuorokautta ennen varat-
tua ajankohtaa.

OHEISOHJELMA
Runnilla on tarjolla hemmotteluhoito-
ja Hyvinvointihoitolassa. Hoitola palvelee 
myös viikonloppuisin. Ajat kannattaa vara-
ta ajoissa www.timma.fi/spahotelrunni.  
Ajattelimme, että mahdollisimman moni 
kokoukseen osallistujista tulisi Runnille jo 
perjantaina. Näin meille tarjoutuisi tilaisuus 
viettää enemmän aikaa yhdessä.
Illalla voisi rentoutua kylpylässä, mahdolli-
sesti ruokailla isommalla porukalla tai viet-

tää iltaa muuten yhdessä. Jos joukossa on 
karaokemusiikista kiinnostuneita osallistu-
jia, laulamiseen tarjoutuu mahdollisuus klo 
19 alkaen. 

KOKOUSPAIKAN YHTEYSTIEDOT
Spa Hotel Runni / Marsalkka juhlasali ja 
Ravintola Runni
Runnintie 407, 74595 RUNNI
p. 017 768 751 (vastaanotto), varaukset(at)
spahotelrunni.fi
p. 040 667 1846, myyntipalvelu(at)spaho-
telrunni.fi

Sukuseuran hallitus toivoo runsasta osan-
ottoa. 
Lämpimästi tervetuloa sukukokoukseen 
Pohjois-Savon maisemissa!

Sukuseuran uusi tuote, laadukas sateenvar-
jo. Sateenvarjo tulee myyntiin sukukokouk-
sessa Runnilla.
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Tekoäly valloittaa myös sukututkimuksen, 
mutta viekö se tutkijoilta tutkimisen innon 
vai onko se hyödyllinen apuväline? Jäin poh-
timaan tätä, ja päätin tehdä pienen testin. 

Kysyin ChatGPT:ltä Liperin Sysmän 
Koistisista ja sain seuraavat vastaukset:
”1750-luvulla Liperi oli jo vakiintunutta asu-
tusaluetta, ja Koistisia esiintyy siellä paljon.
Itse asiassa Koistinen-nimeä on erityisen 
runsaasti juuri Liperin seudulla historialli-
sissa 	 aineistoissa.
Sukututkimuksessa Liperin Sysmä on hyvä 
alue, koska:
• rippikirjoja on säilynyt hyvin 
• talot ja torpat ovat usein seurattavissa usei-
den sukupolvien ajan 
• samat sukunimet pysyvät paikallisesti pit-
kään
Sysmä (Liperissä, ei pidä sekoittaa Päijät-
Hämeen Sysmään!) on vanhaa asutusaluet-
ta, ja 	siellä esiintyy useita itäsuomalaisia 
sukunimiä, myös Koistisia.	
Liperin seutu asutettiin pitkälti savolaispe-
räisen muuttoliikkeen kautta 1500–1600-	
luvuilla”.

Pyysin tekoälyltä lisätietoa
Otin Koistisen sukukirjasta, taulusta 1 seuraa-

vat tiedot: Olli Koistinen ja Anna Huttunen, 	
lapset Eeva, Kristiina, Katariina, Maria, 
Anna, Olli Ollinpoika ja Beata Koistinen. 
Pyysin 	 tekoälyltä lisätietoa heistä. 
Vastauksena sain:
”• Olli syntyi 1754, kuoli 1828 – Sysmän / 
Liperin alueella 
• Anna syntyi 1768, kuoli 1863 – eli eli huo-
mattavasti pidempään kuin Olli 
• Aika ja paikka viittaavat suoraan va-
kaan talonpoikaisperheen linjaan Pohjois-
Karjalassa 
• Anna Huttunen -suku on myös perintei-
nen itäsuomalainen savolainen suku, mikä 
vahvistaa yhteyden Liperin alueen vanhoi-
hin asukkaisiin. 
1750-luvulla Liperi oli jo vakiintunutta asu-
tusaluetta, ja Koistisia esiintyy siellä paljon. 
Itse 	 asiassa Koistinen-nimeä on erityisen 
runsaasti juuri Liperin seudulla historialli-
sissa 	 aineistoissa.
Tunnettuja Koistisia
Koistinen – päähenkilö Laitakaupungin valot 
-elokuvassa (ohjaus Aki Kaurismäki). Tämä 
on 	 ehkä tunnetuin “Koistinen” kulttuu-
rissa, vaikkei ole oikea henkilö.
Ville Koistinen – pelannut NHL:ssä ja 
Suomen maajoukkueessa
Mikko Koistinen – SM-liigapelaaja 
Jussi Koistinen – suomalainen muusikko ja 
musiikin tekijä
Timo Koistinen – toimittaja ja mediavai-
kuttaja.”
Tietoja löytyi siis vain kolmesta henkilös-
tä. Kiitos kuitenkin ylimääräisestä tiedosta!

Onnistuuko sukupuu tekoälyltä?
Pyysin tekoälyn piirtämään sukupuun Liperin 
Sysmän Koistisista (taulu 1, Koististen Suku 
II, Heikki A. Turunen, 2017), ja tuloksena 
on jutun alussa oleva kuva. 
Aika hyvä, mutta yhtä lasta tekoäly ei osan-

KOISTISET TEKÖÄLYN JÄLJILLÄ
Tuija Kainulainen

Tekoäly teki perheen sukupuun.



7

nut liittää sukupuuhun.
Pyysin uutta täydellisempää sukupuuta use-
amman sukupolven tiedoilla. Se oli tekoälyl-
le liian vaikeaa.
Tarvitaanko siis enää sukututkijaa?
Kun annoin tekoälylle taulun 1 perheen ni-
met, se löysi tiedot kolmesta henkkilöstä, 
mutta neljästä henkilöstä ei.
Yhden perheen sukukupuun piirtäminen 
onnistui melkein, mutta kun toivoi kuvaan 
enemmän sukupolvia, tulos oli puutteelli-
nen ja harhaanjohtava.
Kansallisarkisto käyttää tekoälyä apunaan 
digitoitujen asiakirja-aineistojen laadun 	
kehittämisessä, joten tekoäly voitaneen va-
kavasti ottaa työkaluksi sukututkimuksessa.
Mutta 	innokkaita sukututkijoita tarvitaan myös 
jatkossa. Tiedot tulee tarkistaa, jotta niihin voidaan 
luottaa. 

Vaan on tällä ajatuksella hauskaa leikkiä. 
Ohessa tekoälyn muokkaama kuva sukuseu-
ran hallituksen kokouksesta vuonna 2050. 
Kovin olemme nuoren näköisiä, mutta kai 	
tekoäly tietää paremmin.

Tekoälyn näkemys sukuseuran hallituksen 
kokouksesta vuonna 2050.

Postinumero Asuinpaikka Henkilöä
00–02XXX Uusimaa, Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen. 40
03–09XXX Uusimaa (länsiosa), Kanta-Häme (03-05XXX, 12-13XXX). 18

10–19XXX
Uusimaa (Hanko, Inkoo, Raasepori - 10XXX), Kanta-Häme (13XXX),  
Päijät-Häme (15-17XXX), Kymenlaakso (45-49XXX). 5

20–29XXX Varsinais-Suomi (Turku), Satakunta (Pori, Rauma). 3
30–39XXX Pirkanmaa (Tampere), Kanta-Häme (Forssa). 11
40–49XXX Keski-Suomi (Jyväskylä), Kymenlaakso (Kouvola, Kotka). 9
50–59XXX Etelä-Savo (Mikkeli), Etelä-Karjala (Lappeenranta, Imatra). 12

60–69XXX
Etelä-Pohjanmaa (Seinäjoki), Pohjanmaa (Vaasa), Keski-Pohjanmaa 
(Kokkola). 1

70–79XXX Pohjois-Savo (Kuopio), Pohjois-Karjala (Joensuu). 59

80–89XXX
Pohjois-Karjala (Joensuu), Kainuu (Kajaani), Pohjois-Pohjanmaa 
(Oulu). 29

90–99XXX Pohjois-Pohjanmaa (Oulu), Lappi (Rovaniemi, Sodankylä).   5
Espanja Espanja. 1

POSTINUMERO KERTOO, MISSÄ ASUMME
Pirkko Markkanen
Oheinen taulukko kertoo, että sukuseuran jäseniä asuu postinumerostaan päätellen ympäri 
maata. Eniten postia menee odotetusti Uudellemaalle, Pohjois-Savoon, Pohjois-Karjalaan, 
Kainuuseen ja Pohjois-Pohjanmaalle.
Myös Tuomas Salasteen sivulta löytyy tietoja Koististen asuinpaikoista (https://www.tuo-
mas.salste.net/suku/nimi/koistinen.html). Koistinen on tavallisimpia nimiä mm. seuraa-
villa paikkakunnilla: Kuopio (370 henkeä), Outokumpu (170), Kuhmo (95), Tuusniemi 
(55). Nämä ovat kuntia, joissa Koistinen on 30 yleisimmän sukunimen joukossa.
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Seppä Juoso Koistinen, 69-vuotias 
Syntynyt 1868, tammikuussa, Kallen päivä-
nä, Tuusniemen Salonkylässä, Vehmersalmen 
huutoa n:o 3, mökissä, jossa suku jo 3 mies-
polvea, kolmatta sataa vuotta, kuten hän it-
se kertoi. Venäjän sodan aikana oli mökin 
väki piilojaassa mehtämajoissa. Koistisen 
suku on tullut Vehmersalmen pitäjästä, 
Koistilanmäeltä. Juoson isä oli Heikki. 
Seppiä ei ollut suvussa aikaisemmin, vas-
ta Juoso itse on sen taidon opetellut, käy-
mättä kenenkään luona erikoista oppia. Itse 
hän sanoi, että "näläkä neuvo". Ja jatkoi: En 
ole käynyt muuta koulua kuin rippikoulun 
ja huonosti senkin elikkä jos sanoisi, noin 

"murinan perästä", koska oli huono lukuinen. 
Pappinahan olivat siihen aikaan Pertelius ja 
Melardin. Ensin aloin höyläillä puuta, näyttä-
en samalla tekemäänsä höyläpenkkiä, missä 
on yksi todistuskappale siltä alalta. Sittenmin 
olen ruvennut tekemään kaikkea. Minä teen 
mitä tahdon. Siis viisj virkoo, kuus näläkee, 
kuten sanotaan. 
Juoso tekee kaikkia niitä sepän töitä, mitä ta-
vallisessa maalaiselämässä tarvitaan, s.o kal-
litsee viitakkeita, raudoittaa kärrejä, teroittaa 
auroja ja kirveitä jne. Mutta Juoso tekee vie-
lä enemmänkin. Hän valaa vaskesta kello-
ja ym. esineitä, tekee separaattoreiden osia, 
korjaa (tasku-, pöytä-, -yms.) kelloja ja val-
mistaen niihin tarvittaessa henkilangankin. 

SEPPÄ ”JUOSO” JOOSEPPI KOISTINEN
Seppä Juoso Koistisen haastattelu Kuopion Kulttuurihistoriallisessa museossa. Haastattelija 
Otto Räsänen.  Kirjoitti Juoson kotona Loukeisella 6/7 1938 Otto Räsänen.
Teksti julkaistiin Tuusniemen Joulu 2020 lehdessä. Julkaisija Tuusniemen Lions Club ja 
Tuusniemen Kotiseutuyhdistys ry, paino Kuopion Liikekirjapaino Oy. 

Seppä Jooseppi Koistinen Loukeiselta omatekoinen pyssy polvillaan. Vasemmalla hänen 
poikansa Pekka, josta tuli myös seppä. Hän teki kiväärejä ja kaikkea niin kuin isänsä. 
Kuva on vuodelta 1916 ja julkaistu Oekeihen immeisten Tuusniemi valokuvin -kirjassa. 
Kirjan julkaisija on Tuusniemen kotiseutuyhdistys ry, Kirjapaino Raamattutalo Pieksämäki 
1997, ISBN 952-90-9528-7.



9

Lehteä ei enää toimiteta henkilöille, jotka 
eivät ole maksaneet jäsenmaksua kolmen 
viimeisen vuoden ajalta. Tämä ei koske 
ainaisjäseniä.
Jos et ole vielä maksanut  vuoden 2026 
jäsenmaksua, hoidathan asian kuntoon 
5.6.2026 mennessä. Henkilökohtainen vii-
tenumerosi löytyy tämän lehden osoite-
tiedoista. Maksutilanteesi voit tarkistaa 
Hannulta (yhteystiedot sivulla 11).

Jos jäsenyytesi on katkennut, mutta haluat 
palauttaa sen, ota yhteyttä seuran sihteeriin 
Sampsaan (yhteystiedot sivu 11).   
Sukuseuran hallitus voi myöntää vapautuk-
sen jäsenmaksusta korkean iän, sairauden tai 
muun syyn aiheuttaman maksukyvyn hei-
kentymisen perusteella. 
Toivottavasti jatkat jäsenyyttäsi Koististen 
sukuseurassa.

JÄSENYYS JA JÄSENMAKSUT

Juoso on myös pyssyseppä, tehden kymme-
niä rihlapyssyjä ja haulikoita. Itsellä hänellä 
on kaksipiippuinen pyssy, omia tekoja sekin 
tietysti, toinen rihla, toinen haulikko, molem-
mat perästä ladattavia. Pyssyseppiä onkin vä-
hä näissä kuuluvin, Tuusniemelläkään ei ole 
toista, eikä niitä lähipitäjissäkään, se nimit-
täin, se nimittäin vaatii erikoiset työvälineet, 
näin ollen käykin Juoson luona pyssyn kor-
juuttajoita 10 pitäjästä, kaukaakin, niin kuin 
Kontiolahdelta, Tohmajärveltä, Liperistä, 
Juuasta, Kuusjärveltä ja kaikista lähellä ole-
vista ympäryspitäjistä. 
Huomattava seikka on se, että Juoso on itse 
valmistanut suurimman osan työkaluistaan. 
Sellaisina voisi mainita mm. suurikokoisen 
ja muutenkin hyvästi toimivan ruuvipenkin, 
ruuvinvääntövehkeitä ym. ostotavaraa. Oli 
porakone, alasin, leka yms. 
Nykyisin asuu seppä Juoso Loukeisella, pals-
tatilalla, Susiniemen huutoa n:o 5, ennen 
tunnettu Paavolan paikan nimellä, mutta nyt 
muutettu Seppäläksi. Nykyisellä paikalla tu-
lee seppä asuneeksi jo 13 vuotta.

Puinen huomentuoppi ja nurkkasia 
taltriikkeja 
Seppä Juoso Koistinen, 69-vuotias, kertoi, 
että heillä oli ennen Salonkylässä ollessa ka-
tainen huomentuoppi. Se oli suppusuinen ja 
varustettu koivusella korvalla, missä oli soi-
kea kädenreikä, mihin sopi hyvin kätensä 
toppaamaan. Sen ympäri oli kierretty van-
teita paljon vierviereen ylä- ja alareunaan, 
keskiosan kädensijan kohdan jäädessä vain 
ilman.  Vanne oli yhestä puusta kierretty ris-

tiin toisen pään ylitse, ollen van yksi kynsi 
päissä. Annoin sen eräälle museokerääjäl-
le ja mukana kaksi ohuista 8-nurkkasta lau-
tasta, taltriikkia, kuten vanhat sanoivat. Ne 
olivat vieraiden eteen pantavia taltriikkejä.
 
Tuohinen lekkerj 
Seppä Juoso Koistinen, 69-vuotias, kertoi 
kotonaan Tuusniemen Loukeisella 6/7 1938, 
että heillä oli ennen tuohinen lekkerj, puu-
pohja ja puukansi, muulta osin umpinaisesta 
tuohesta tehty. Umpinaisen tuohen päällä oli 
erikokoisia irtotuohia, jotka olivat koristeel-
lisia. Kooltaan 3 vanhan halstuopin vetoinen.
Se oli ennen suolanhakumatkoilla Oulussa 
viinalekkerinä. (Se siis piti olla tiivistekoi-
nen). Suolanhakijat saivat pikkusen "puli-
koittoo", Hörri-Heiskasen sanoiksi. Ukko 
"Hörri" Heiskanen Kartasalolta, suuren ta-
lon omistaja ja tunnettu viinamies tuumaili 
näet, että pitää vaan vähin ryypätä, "pulikoit-
too" eikä niin juoda, että paskareitille ma-
kaamaan, joi siis mielestään oikein, mutta 
moitti poikaansa Antti Jussia, joka ei osannut 
ryypätä eli pulikoittaa kohtuullisesti, vaan ot-
ti niin, että joutui raitillekin humalassa ma-
kaamaan.

--------
Juoson pojan, Pekan poika, Kalevi Koistinen 
omistaa sepänpaikan vielä nykyäänkin. Hän 
on kertonut, että Juoson työkalut ja koko-
elmat on lahjoitettu Riihimäen Metsästäjä 
-museolle.
Juoso eli Jooseppi Koistinen on Koistinen 
II kirjan taulussa 356 s. T 1845.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 
JA TALOUSARVIO TOIMINTAKAUDELLE 2026–2027
Hallituksen esitys vuosikokoukselle:
Koististen Sukuseura ry selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalii niihin liittyviä perin-
teitä ja edistää yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten keskuudessa sekä tekee suku-
seura- ja sukututkimustyötä tunnetuksi ja muutenkin edistää kotiseututyötä.
Toimintaa toteutetaan hallituksen ohjauksessa osin toimikunnista, joita ovat sukututki-
mustoimikunta, kokous- ja tapahtumatoimikunta, tuotetoimikunta ja julkaisu- ja tiedo-
tustoimikunta.
Sukutietojen tallentamista ja tarkistamista jatketaan ja niistä annetaan tietoja jäsenille. 
Seura valmistelee vuoden 2026 sukukokouksen Iisalmen Runnille ja alustavasti vuoden 
2027 sukukokousta. 
Tuotevalikoimaa täydennetään kysynnän mukaan. Toiminnasta tiedotetaan seuran koti-
sivuilla http://www.koistiset.net, seuran Facebook-sivuilla ja KOISTINEN-jäsenlehdessä.
Talousarvio:
Toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla, arpajaisilla sekä myymällä sukuseuran sukukirjaa, 
Koististen sukukoruja, vaakunataulua, isännänviiriä, t-paitoja ja muita seuran tuotteita. 
Alkavalla kaudella jatketaan tehostettua kirjamyyntiä suuren varastomäärän pienentämi-
seksi ja seuran talouden kohentamiseksi. Sukuseura voi ottaa vastaan toimintansa tuke-
miseksi avustuksia ja lahjoituksia.
Tuotot 2026-2027 € Kulut 2026-2027 €
Jäsenmaksut  3 000 Kokouskulut    500
Tuotemyynti    600 Sukututkimus 300
Sukukirjojen myynti 1 000 Toimistokulut 350
Monistemyynti 100 KOISTINEN lehti 

kopiointi ja postitus
1 200

Arpajaiset 150 Lehti-ilmoitukset 100
IT-kulut 210
Pankin kulut      150
Monisteiden kopioiti 170
Tuotehankinnat 700

Yhteensä tuotot 4 850 Kulut yhteensä 3 680
Kauden tulos  1 170     

Sukuseuran toimihenkilöt kiittävät saamastaan postista.  Toivomme edelleen sukuseuran 
arkistoon sukuselvityksiä ja muuta suvun historiasta kertovaa materiaalia.  Toivomme 
myös tarinoita, muistelmia ja vanhoja valokuvia julkaistavaksi seuran lehdessä.

Sukuseuran hallitus kokoontui maaliskuussa 
Outokummun Hotelli Kummussa. Vasemmalta Esko, 
Heikki, Hannu, Irma, Tuija ja Pirkko. Eeva-Liisa oli 
etänä. Kuvan otti Eskon siskonpoika Antti.
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KOISTISTEN SUKUSEURA RY

TOIMIHENKILÖT, YHTEYS- JA TILITIEDOT
www.koistiset.net

Tehtävä ja nimi Osoite Puhelin Sähköposti
Puheenjohtaja
Esko Koistinen 

Messuportink 8 B 19
70840 Kuopio 

040-521 4124 esko.koistinen@iki.fi

Varapuheenjohtaja
Heikki Koistinen

Nuottaniementie 27 B 4
80140 Joensuu

0400-185 153 koistisheikki9
@gmail.com

Sihteeri,
Sampsa Vires

050-336 9817 sampsa.vires
@gmail.com

Rahastonhoitaja
Hannu Koistinen

Borginkatu 15 D
78300 Varkaus

0400-577 317 hannu.o.koistinen
@gmail.com

Sukututkimus
Pirkko Markkanen

Metsärinteentie 44
78500 Varkaus

044-210 8766 pirkko.markkanen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Eeva-Liisa Höytämö

eevaliisa88
@hotmail.com

Hallituksen jäsen
Tuija Kainulainen

tuka.kainulainen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Irma Koistinen

Myllärintie 1 C 10
80400 Ylämylly

050-325 3787 irmakois@hotmail.com

Hallituksen jäsen
Pentti Koistinen

Sarvikummuntie 15
79940 Vihtari

040-521 0662 p.o.koistinen
@gmail.com

Hallituksen jäsen
Pirjo Räsänen

pirjo.rasanen@surffi.fi

Verkkosivuilla (https://www.koistiset.net) on tietoa sukuseuran toiminnasta. Sieltä löy-
dät myös sähköisen jäsenlomakkeen ja yhteydenottolomakkeen. Vihjaa kaverillesi, kuin-
ka helppoa on liittyä sukuseuran jäseneksi!
Seuraa myös sukuseuran Facebook-sivuja https://www.facebook.com/koististensivu.
Jos sinulta tai kaveriltasi puuttuu Koististen Suku II sukukirja, korjatkaa asia välittömäs-
ti!  Nyt sukukirjan tilaajille ”Selvitys Koististen alkuvaiheet 1500 – 1600 luvulla asia-
kirjojen ja Y-DNA:n perusteella (moniste)” veloituksetta. Tilausohjeet sivulla 2.
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Koististen sukuseura ry:n sääntömääräinen sukukokous
järjestetään

6.6.2026 Spa Hotel Runnilla Iisalmessa  
osoitteessa Runnintie 407, 74595 RUNNI.

Klo 10.30: Ilmoittautuminen ja sukuinfopiste. Samalla voi tutus-
tua ja hankkia seuran tuotteita.

Klo 12.00: Omakustanteinen lounas.

Klo 13.00: Sääntömääräinen sukukokous.

Kokous päättyy iltapäiväkahveihin noin klo 15.00. 

Klo 15.30:
Opastettu kulttuurikierros.

Sitovat ilmoittautumiset kokoukseen, ruokailuun/kahvitukseen ja tu-
tustumiskohteisiin 15.5.2026 mennessä Irmalle mieluiten sähköpos-

titse irmakois@hotmail.com tai puhelimitse 050 325 3787.
  ILMOITTAUTUMISESTA JA LISÄTIEDOISTA 

SIVUILLA 4-5. 
Lämpimästi tervetuloa! 

Koististen Sukuseura ry
KUTSU SUKUKOKOUKSEEN 

Lähettäjä:
Koististen Sukuseura ry


